
KAFFEE SPEZIALITÄTEN ALKOHOLFREIE GETRÄNKE
Kaffee
Cappuccino
Flat White
Latte Macchiato
Milchkaffee
Cortado
Espresso
Espresso Machiato
Doppelter Espresso
Wiener Melange
Karamel Latte

Koffeinfrei
Hafermilch

TEE SPEZIALITÄTEN
Sweet Oriental (Rotbusch)
Forrest Fruit (Obst)
Mangobello (Grün)
Smooth Grey (Schwartz)
Mellow Kamille (Kamille)
Chai Tea Latte
Dirty Chai Latte
Pfefferminztee (frisch)
Ingwertee (frisch)

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE
Hertog Jan Bier
Hertog Jan 0,0%
Radler 0,0%
Radler 2,0%
Rotwein
Weißwein
Roséwein

SÄFTE UND SMOOTHIES
Frischer Orangensaft
Healthy Green Smoothie
Tropical Smoothie
Erdbeere Banane Smoothie

MILCHGETRÄNKE
Milch oder Buttermilch
Fristi
Kalte Schokoladenmilch
Heiße Schokoladenmilch

      Mit Sahne + €0,75

BRÜSSELER WAFFELN
Mit Puderzucker
Mit Sahne
Mit Heiße Schocoladen Soße
Mit Eierlikör
Mit heiße Kirschen

KUCHEN UND TORTEN
Hausgemachte Apfelkuchen
Knusprige Apfeltasche
Apfelstrudel
Hausgemachte Torten

      Mit Sahne + €0,75

KLEINE PFANNKUCHEN
Naturel

Mit Nutella
Mit Schokoladen Soße

      Mit Sahne + €0,75

Mit puderzucker und butter

Auswahl in der Vitrine oder fragen Sie unser
Personal

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,25
€ 3,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25

€ 3,75
€ 5,75
€ 5,75
€ 5,75

€ 2,90

€ 4,95

€ 5,95
€ 5,95

€ 4,50
€ 0,75
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,75

+
+
+
+

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,00
€ 4,50

€ 2,90
€ 3,30
€ 4,50
€ 3,60
€ 3,50
€ 3,30
€ 2,90
€ 3,30
€ 4,20
€ 4,50
€ 4,50

€ 0,25
€ 0,50

€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90
€ 4,00
€ 6,00
€ 3,75
€ 3,75

ab

€ 2,60
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

Coca-Cola | Coca-Cola zero | 
Chaudfontaine | Chaudfontaine mit gas|
Fanta | Cassis | Sprite | Bitter lemon |
Tonic | Ice tea sparkling | Ice tea green | 
Rivella | Apfelshorle | Apfelsaft



menukartE
KALTE SPEZIALITÄTEN

Carpaccio von der Rind

Club-Sandwich Pompadour

Brioche Lachs

Pinsa Burrate Serrano

Duo Lachs und Makrele

Mit trüffelmayonnaise, frisher salat, gereiftem
Kase, Pinienkernen und geräucherte Tomate

€ 14,00

€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 12,75

Mit Geräuchterem Hänchen, Speck, Spiegelei,
Avocado,  frisher salat und Gartenkräuter Soße

Pomodori Tomatensuppe

Taggessuppe

Wahlweise auf hellem oder dunklem Landhausbrot

€ 6,50

€ 7,50

Landhausbrot

Warme Croissant
Extra: 

       Butter | Marmelade |
       Schokoladenstreusel | Nutella 

€ 2,50

€ 2,50
€ 0,50

HAUSGEMACHTE SUPPEN

SPIEGELEIER UND RÜHREI

Spiegeleier 
Rührei

       Optionen:
Schinken
Käse
Speck

Spiegeleier Pompadour

Rührei Pompadour

€ 9,00
€ 9,00

€ 0,75
€ 0,75
€ 0,75

€ 13,50

€ 13,50

Mit Champignons, Zwiebeln,
Paprika, Schinken, Speck und Käse

WARME SPEZIALITÄTEN

Scharfes pulled chicken

Rustikales Baguette

Spicy Tuna Melt

Philly Cheesesteak

Jalapeño Hotdog

Lepinja brot mit dünn geschnittenes Rib-eye,
cheddar, gebratene Zwiebel, paprika, und ein
würzige hausgemachter Salsa

Naanta pocket bread mit hausgemachte pulled
chicken, frisher salat und ein Sriracha Soße

Heiße schinken, Frischkäse, Honingsenf-Soße
und frisher salat

Lepinja brot mit hausgemachter Thunfischsalat,
rote Zwiebeln, Jalapeño, cheddar und 
Sriracha  Soße

€ 13,50

€ 13,00

€ 12,75

€14,00

€ 13,00

TOAST AUF VIKINGBROT
Schinken / Käse
Huhn und gereiftem Käse
Toast Hawaï

Bauern toast
Bestehend aus Champignons, Zwiebeln,
Paprika, Tomate, Schinken und Käse

mit Tomate + € 0,25 € 7,50
€ 8,00
€ 7,75

€ 8,50

Pinsa Avocado 

Lepinja Falafel

Focaccia Ziegenkäse

KINDERKARTE
VEGANE SPEZIALITÄTEN

Geröstet Brioche mit Räucherlachs,
hausgemachter Guacamole, pochiert Ei und
frisher salat

€ 13,00

€ 12,75

€ 13,25

Wahlweise auf hellem oder dunklem Landhausbrot

Mit Champignons, Zwiebeln,
Paprika, Schinken, Speck und Käse

Erhältlich auf hellem oder dunklem

Lepinja brot mit warme Falafel, frisher
Rothohlsalat und vandouvanSoße

Haben Sie ein Allergie?
Weisen Sie einem Mitarbeiter darauf hin.

SNACKS
Wurstbrötchen
Käsebrötchen

€ 3,00
€ 3,00

Pinsa mit burrata, Serrano-Schinken,
hausgemachter pesto und frisher salat

Focaccia mit warme Ziegenkäse in ein Crunch
von Nussen, hausgemachter Birnenkompott
und frisher salat

Mit Schinken, Kase und Ananas

Mit landhausbrot

Mit landhausbrot

Brioche bun mit geschmolzen cheddar,
Jalapeño hotdog, karamellisierte Zwiebeln,
Gurken und Honingsenf-Soße

Duo mit Räucherlachs und hausgemachter
Makrelensalat, gekochtes Ei und frisher salat

Pinsa mit smashed Avocado, Tomatentartar,
pochiert Ei, Frischkäse und frischer salat 


