

POMPADOUR

ONTBIJT & LUNCHROOM

KAFFEE SPEZIALITÄTEN

• Kaffee	€ 2,90
• Cappuccino	€ 3,30
• Flat White	€ 4,50
• Latte Macchiato	€ 3,60
• Milchkaffee	€ 3,50
• Cortado	€ 3,30
• Espresso	€ 2,90
• Espresso Machiato	€ 3,30
• Doppelter Espresso	€ 4,20
• Wiener Melange	€ 4,50
• Karamel Latte	€ 4,50
• Kaffeefrei	€ 0,25
• Hafermilch	€ 0,50

TEE SPEZIALITÄTEN

• Sweet Oriental (Rotbusch)	€ 2,90
• Forrest Fruit (Obst)	€ 2,90
• Mangobello (Grün)	€ 2,90
• Smooth Grey (Schwartz)	€ 2,90
• Mellow Kamille (Kamille)	€ 2,90
• Chai Tea Latte	€ 4,00
• Dirty Chai Latte	€ 6,00
• Pfefferminztee (frisch)	€ 3,75
• Ingwertee (frisch)	€ 3,75

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

• Hertog Jan Bier	€ 3,00
• Hertog Jan 0,0%	€ 3,00
• Radler 0,0%	€ 3,25
• Radler 2,0%	€ 3,25
• Rotwein	€ 4,25
• Weißwein	€ 4,25
• Roséwein	€ 4,25

SÄFTE UND SMOOTHIES

• Frischer Orangensaft	€ 3,75
• Healthy Green Smoothie	€ 5,75
• Tropical Smoothie	€ 5,75
• Erdbeere Banane Smoothie	€ 5,75

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Coca-Cola | Coca-Cola zero | ab € 2,90
Chaudfontaine | Chaudfontaine mit gas |
Fanta | Cassis | Sprite | Bitter lemon |
Tonic | Ice tea sparkling | Ice tea green |
Rivella | Apfelshorle | Apfelsaft

MILCHGETRÄNKE

• Milch oder Buttermilch	€ 2,60
• Fristi	€ 3,00
• Kalte Schokoladenmilch	€ 3,00
• Heiße Schokoladenmilch	€ 3,00
Mit Sahne + €0,75	

KLEINE PFANNKUCHEN

• Naturel	€ 4,95
Mit puderzucker und butter	
• Mit Nutella	€ 5,95
• Mit Schokoladen Soße	€ 5,95
Mit Sahne + €0,75	

BRÜSSELER WAFFELN

• Mit Puderzucker	€ 4,50
• Mit Sahne	+ € 0,75
• Mit Heiße Schokoladen Soße	+ € 0,50
• Mit Eierlikör	+ € 0,50
• Mit heiße Kirschen	+ € 0,75

KUCHEN UND TORTEN

• Hausgemachte Apfelkuchen	€ 4,25
• Knusprige Apfeltasche	€ 4,25
• Apfelstrudel	€ 4,00
• Hausgemachte Torten	€ 4,50

Auswahl in der Vitrine oder fragen Sie unser Personal

Mit Sahne + €0,75

MENUKARTE

KALTE SPEZIALITÄTEN

Wahlweise auf hellem oder dunklem Landhausbrot	
• Carpaccio von der Rind	€ 14,00
Mit trüffelmayonnaise, frischer salat, gereiftem Kase, Pinienkernen und geräucherte Tomate	
• Club-Sandwich Pompadour	€ 13,50
Mit Geräucherter Hänchen, Speck, Spiegelei, Avocado, frischer salat und Gartenkräuter Soße	
• Brioche Lachs	€ 13,50
Geröstet Brioche mit Räucherlachs, hausgemachter Guacamole, pochiert Ei und frischer salat	
• Pinsa Burrata Serrano	€ 13,50
Pinsa mit burrata, Serrano-Schinken, hausgemachter pesto und frischer salat	
• Duo Lachs und Makrele	€ 12,75
Duo mit Räucherlachs und hausgemachter Makrelensalat, gekochtes Ei und frischer salat	

SPIEGELEIER UND RÜHREI

Wahlweise auf hellem oder dunklem Landhausbrot	
• Spiegeleier	€ 9,00
• Rührei	€ 9,00
Optionen:	
• Schinken	€ 0,75
• Käse	€ 0,75
• Speck	€ 0,75
• Spiegeleier Pompadour	€ 13,50
Mit Champignons, Zwiebeln, Paprika, Schinken, Speck und Käse	
• Rührei Pompadour	€ 13,50
Mit Champignons, Zwiebeln, Paprika, Schinken, Speck und Käse	

WARMESPEZIALITÄTEN

• Scharfes pulled chicken	€ 13,50
Naanta pocket bread mit hausgemachte pulled chicken, frischer salat und ein Sriracha Soße	
• Rustikales Baguette	€ 13,00
Heiße schinken, Frischkäse, Honingsenf-Soße und frischer salat	
• Spicy Tuna Melt	€ 12,75
Lepinja brot mit hausgemachter Thunfischsalat, rote Zwiebeln, Jalapeño, cheddar und Sriracha Soße	
• Philly Cheesesteak	€ 14,00
Lepinja brot mit dünn geschnittenes Rib-eye, cheddar, gebratene Zwiebel, paprika, und ein würzige hausgemachter Salsa	
• Jalapeño Hotdog	€ 13,00
Brioche bun mit geschmolzen cheddar, Jalapeño hotdog, karamellisierte Zwiebeln, Gurken und Honingsenf-Soße	

VEGANE SPEZIALITÄTEN

• Pinsa Avocado	€ 13,00
Pinsa mit smashed Avocado, Tomatentartar, pochiert Ei, Frischkäse und frischer salat	
• Lepinja Falafel	€ 12,75
Lepinja brot mit warme Falafel, frischer Rothohlsalat und vandouvanSoße	
• Focaccia Ziegenkäse	€ 13,25
Focaccia mit warme Ziegenkäse in ein Crunch von Nüssen, hausgemachter Birnenkompott und frischer salat	

Haben Sie eine Allergie?
Weisen Sie einem Mitarbeiter darauf hin.

HAUSGEMACHTE SUPPEN

• Pomodori Tomatensuppe	€ 6,50
Mit landhausbrot	
• Taggessuppe	€ 7,50
Mit landhausbrot	

TOAST AUF VIKINGBROT

• Schinken / Käse	mit Tomate + € 0,25	€ 7,50
• Huhn und gereiftem Käse		€ 8,00
• Toast Hawaï		€ 7,75
Mit Schinken, Käse und Ananas		
• Bauern toast		€ 8,50
Bestehend aus Champignons, Zwiebeln, Paprika, Tomate, Schinken und Käse		

KINDERKARTE

• Landhausbrot	€ 2,50
Erhältlich auf hellem oder dunklem	
• Warme Croissant	€ 2,50
• Extra:	€ 0,50
Butter Marmelade	
Schokoladenstreusel Nutella	

SNACKS

• Wurstbrötchen	€ 3,00
• Käsebrötchen	€ 3,00